[bookmark: _Hlk75438062]
AVISO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 089/2023

Leila da Rocha, Prefeita de São Jorge D’Oeste, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 8.666/93, informa aos interessados que está promovendo retificação no Edital de Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto é: Registro de preços objetivando a futura ou eventual fornecimento de peças automotivas e serviços de mão de obra para manutenção da frota da municipalidade visando a manutenção de máquinas das marcas DOSAN - HAM – CATERPILAR – JCB – KOMATSU – NEW HOLLAND – CCM – XCMG – JOHN DIERE- BOB CAT - HUSGVARNA – RINO de todas as Secretarias do Município de São Jorge D’Oeste - Paraná.

1. Onde lê-se: VALOR DEVERÁ BASEAR-SE NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX.

2. Leia-se: VALOR DEVERÁ BASEAR-SE EM ORÇAMENTOS DE CONCESSIONÁRIAS AUTORIZADAS DA MARCA E OU 03 (TRÊS) ORÇAMENTOS DE EMPRESA DO RAMO.

3. Fica designada nova data para Sessão de entrega de envelopes e julgamento para 24/08/2023 às 08h00.

4. Permanecem inalteradas as demais condições.

São Jorge D’Oeste, 09 de agosto de 2023.

Leila da Rocha
Prefeita

AVISO DE

RETIFICAÇÃO AO

EDITAL

PREGÃO ELE

TRÔNICO

Nº

0

8

9/2023

Leila da Rocha

, Prefeit

a

de São Jorge D’Oeste, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com a Lei 8.666/93, informa aos interessados que está promovendo

retificação

no

Edital

de Pregão

Eletr

ônico

em epígrafe, cujo objeto é:

Registro de preços

objetivando a futura ou eventual fornecimento de peças automotivas e serviços de

mão de obra para manutenção da frota da municipalidade visando a manutenção de

máquinas das marcas DOSAN

-

HAM

–

CATERPILAR

–

JCB

–

KOMATSU

–

NEW HOLLAND

–

CCM

–

XCMG

–

JOHN DIERE

-

BOB CAT

-

HUSGVARNA

–

RINO de todas as Secretarias

do Município de São Jorge D’Oeste

-

Paraná

.

1.

Onde lê

-

se:

VALOR

DEVERÁ

BASEAR

-

SE

NA

TABELA

DO

SISTEMA AUDATEX

.

2.

Leia

-

se:

VALOR

DEVERÁ

BASEAR

-

SE

EM ORÇAMENTOS DE CONCESSIONÁRIA

S

AUT

ORIZADAS DA MARCA E

OU 03

(TR

ÊS) ORÇAMENTOS DE EMPRESA DO

RAMO

.

3.

Fica

designada nova data

para

Sessão de entrega de envelopes

e julgamento para

24/08

/202

3

às

08h

0

0

.

4.

Permanecem inalteradas as demais condições.

São Jorge D’Oeste,

09

de

agosto

de 202

3

.

Leila da Rocha

Prefeit

a

                  AVISO DE  RETIFICAÇÃO AO   EDITAL   PREGÃO ELE TRÔNICO   Nº   0 8 9/2023     Leila da Rocha , Prefeit a   de São Jorge D’Oeste, no uso de suas atribuições legais e em  conformidade com a Lei 8.666/93, informa aos interessados que está promovendo  retificação   no   Edital   de Pregão  Eletr ônico   em epígrafe, cujo objeto é:  Registro de preços  objetivando a futura ou eventual fornecimento de peças automotivas e serviços de  mão de obra para manutenção da frota da municipalidade visando a manutenção de  máquinas das marcas DOSAN  -   HAM  –   CATERPILAR  –   JCB  –   KOMATSU  –   NEW HOLLAND  –   CCM  –   XCMG  –   JOHN DIERE -   BOB CAT  -   HUSGVARNA  –   RINO de todas as Secretarias  do Município de São Jorge D’Oeste  -   Paraná .     1.   Onde lê - se:  VALOR   DEVERÁ   BASEAR - SE   NA   TABELA   DO   SISTEMA AUDATEX .        2.   Leia - se:  VALOR   DEVERÁ   BASEAR - SE   EM ORÇAMENTOS DE CONCESSIONÁRIA S  AUT ORIZADAS DA MARCA E  OU 03  (TR ÊS) ORÇAMENTOS DE EMPRESA DO  RAMO .     3.   Fica  designada nova data   para  Sessão de entrega de envelopes   e julgamento para   24/08 /202 3   às  08h 0 0 .     4.   Permanecem inalteradas as demais condições.       São Jorge D’Oeste,  09   de  agosto   de 202 3 .       Leila da Rocha   Prefeit a